
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO IR  

UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-256 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 

5, 6, 7, 9 punktais, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo 

investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Savivaldybių turtinių 

ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu  Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 15 d. raštą 

Nr. SD-5.42-3169 „Dėl pasiūlymo investuoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą į UAB „Rokiškio autobusų parkas“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti UAB „Rokiškio autobusų parkas“ (kodas 173053453, buveinės adresas: Rokiškis, 

Panevėžio g. 7) Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 90273,12 Eur 

(devyniasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt tris eurus ir dvylika euro centų) vertės finansinį 

turtą, kaip piniginį įnašą įstatiniam kapitalui padidinti, apmokant juo išleidžiamas 9624 (devynis 

tūkstančius šešis šimtus dvidešimt keturias) paprastąsias vardines 9,38 euro (devyni eurai ir trisdešimt 

aštuoni euro centai) nominalios vertės akcijas. 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui, savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančių uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ akcijų valdytojui 

visuotiniame bendrovės akcininkų susirinkime balsuoti dėl įstatinio kapitalo padidinimo papildomu 

90273,12 Eur (devyniasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt trys eurai ir dvylika euro centų) 

nepiniginių įnašu, išleidžiant 9624 (devynis tūkstančius šešis šimtus dvidešimt keturias)  paprastąsias 

vardines 9,38 euro (devyni eurai ir trisdešimt aštuoni euro centai) nominalios vertės akcijas. Visos 

išleistos naujos akcijos perduodamos Rokiškio rajono savivaldybei. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių atlikti kitus su savivaldybės 

turto investavimu susijusius veiksmus. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės tinklalapyje.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams  

 

 



  

 

 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


